Încasează din contul Societăţii cu Răspundere Limitată „ROVET GRUP”, 

IDNO 1003600064686, în beneficiul Societăţii cu Răspundere Limitată 

„KIRSAN COM”, IDNO 1003600025092, cheltuielile de judecată cu titlu 

de taxă de stat achitată în recurs în mărime de 25 000 de lei (douăzeci şi cinci 

mii lei) și 25 000 (douăzeci şi cinci mii lei ) cu titlu de asistență juridică. 

Decizia este irevocabilă. 

Președinte                  Stela Procopciuc 

Judecători                  Oxana Parfeni 

Ion Malanciuc